SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN HOẰNG HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:          /KHTH-BVHH

 V/v phân công thực hiện các nhiệm

  Hoằng Hóa, ngày        tháng       năm 2024

             vụ kiểm tra quy chế chuyên môn

             bệnh viện năm 2024

Kính gửi: Trưởng các khoa, phòng.

Thực hiện Kế hoạch số 4404/KH-SYT ngày 09/8/2024 của Sở Y tế Thanh

Hoá về việc ban hành Kế hoạch kiểm các quy chế chuyên môn bệnh viện năm

2024.

Giám đốc bệnh viện đề nghị Trưởng các khoa, phòng khẩn trương thực

hiện các nội dung sau:

1. Rà soát, hoàn chỉnh, đánh giá các nội dung kiểm tra tại phụ lục kèm theo

đã được phân công (Kèm theo phân công phụ lục kiểm tra).Trong đó:

Phụ lục 1: Phần chuyên môn thực hiện theo phân công các khoa, phòng.

Phụ lục 2: Triển khai mô hình AIDET, giao phòng điều dưỡng chủ trì phối

hợp với các khoa, phòng thực hiện.

Phụ lục 3: chuyển đổi số, bệnh án điện tử và thực hiện đề án 06: giao

phòng Vật tư y tế - Công nghệ thông tin.

2. Tổng hợp báo cáo kết quả theo các phụ lục trên về phòng Kế hoạch tổng

hợp trước ngày 01/9/2024, để tổng hợp báo cáo Sở Y tế.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc xin phản ánh về

phòng Kế hoạch tổng hợp để tổng hợp trình ban lãnh đạo xem xét quyết định.

Nhận được công văn này, Giám đốc Bệnh viện yêu cầu Trưởng các khoa,

phòng trong đơn vị khẩn trương, nghiêm túc triển khai, thực hiện.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (t/h);

- Các đồng chí PGĐ (b/c);

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Lập

		2024-08-28T10:27:38+0700

		2024-08-28T10:30:31+0700

		2024-08-28T10:30:36+0700

		2024-08-28T10:30:38+0700

		2024-08-28T10:30:39+0700